附件2
省级科技企业孵化器申报材料清单
一、孵化器营业执照（或法人证书）

二、孵化器孵化场地的产权证明（或租赁合同）

三、《运营团队人员情况表》（附表1）

四、孵化器基本情况介绍（要突出运营机制、服务模式、服务平台、孵化成效、发展思路等，专业孵化器还要突出产业集聚、技术支撑、专业化服务团队等）

五、《在孵企业基本情况表》（附表2）

六、《毕业企业基本情况表》（附表3）

七、两个成功孵化案例（重点介绍孵化器如何服务和帮助企业发展成长，不是简单介绍企业的发展情况）

八、设立种子或孵化专项资金的证明材料（包括设立资金的文件或决议、资金使用管理制度、资金使用情况等）

九、《与孵化器合作的中介服务机构清单表》（附表4）

十、其他能突出孵化能力和工作绩效的材料（例如孵化器自身获得的各类奖项或资质认证等）。

附表1
运营团队人员情况表

	序号
	姓名
	部门
	职务
	学历

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附表2

在孵企业情况汇总表
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	注册地址
	注册时间
	入驻时间
	注册资金（万元）
	技术领域
	孵化场地面积（平方米）
	去年年末职工数
	其中大专以上学历人数
	已申请知识产权数量
	是否已报名参加中国创新创业大赛

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附表3

毕业企业情况汇总表
	序号
	企业名称
	统一社会
信用代码
	入驻时间
	毕业时间
	技术领域
	毕业时营业收入
（万元）
	毕业时拥有的知识产权数量
	毕业时是否是国家高新技术企业
	是否获得投融资（如有，请注明额度，单位：万元）
	毕业时是否被并购

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附表4

与孵化器合作的中介服务机构清单表
	序号
	中介机构名称
	机构类别
（包括法律事务所、会计事务所、咨询机构和风险投资机构等）
	是否已签订合作协议
	协议签订时间
	协议结束时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	…
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